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QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE D’INVESTIMENTO 
 

 
TITOLO II – SPESE IN CONTO CAPITALE ENTRATE 

 
Cap. 

 
Oggetto 

 
Importo 

impegnato  

 
Avanzo 

economico 

 
Avanzo di 

amministrazione 
 

 
FPV 

 
Entrate 

una tantum 

Cap.            importo  

Entrate Titolo IV 
Escluse le 

concessioni 
a edificare 

Cap.              Importo 

 
Entrate 

per concessioni 
a edificare 

 
Mutui 

 
Cap.                    Importo  

 
5770 

 
AMMINISTRAZ. GENERALE 

ACQUISTO BENI MOBILI 
(attrezzature tecnico-scientifiche) 

 
3.775,90 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
4.05.1050 

  
3.775,90 

 
 

 
 

 
6430 

 
SERV. GENERALI 

ACQUISTO BENI IMMOB. 
(interventi su edifici comunali) 

 
2.360,40 

 
 

 
 

 
506,00 

 
 

 
 

 
4.05.1050 

 
 

 
.1,854,40 

 
 

 
 

 
8230 

 
VIABILITA’ 

ACQUISTO BENI IMMOBILI 
(Progetto Collina della Capra) 

 

 
3.175,10 

  
 

 
 

 
4.03.1020 

Trasf. straord. 
Regione 

 
3.175,10 

     

 
8570 

 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA 

(Sostituzione lampade con LED) 

 
35.465,40 

    
4.03.1020 

Trasf. straord.  
Regione 

 
4.05.1060 
Contributo 

C.&G. Amb. 

 
24.825,77 

 
 
 

10.639,63 

     

 
9530 

 
SERVIZI CIMITERIALI 
Acquisto beni immobili 

 

 
1.782,20 

   
 

   
4.05.1050 

 
 

 
1.782,20 

  

 
 
 

 
TOTALE 

 
46.559,00 

 
0,00 

 
 

 
506,00 

 
 

 
38.640,50 

 
 

 
 

 
7.412,50 

 
 

 
 

 
 

 
     Totale entrate che finanziano 
     spese in conto capitale  Euro 46.559,00          

   
Nessuna spesa corrente è stata finanziata con i proventi degli oneri di urbanizzazione. 
 


