COMUNE DI MAGLIONE Città Metropolitana di Torino

CONTO CONSUNTIVO ANNO 2017

QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE D'INVESTIMENTO

TITOLO II – SPESE IN CONTO CAPITALE			ENTRATE									
Сар.	Oggetto	Importo impegnato	Avanzo economico	Avanzo di amministrazione	FPV	Entrate una tantum		Entrate Titolo IV Escluse le concessioni a edificare		Entrate per concessioni a edificare	Mutui	
						Сар.	importo	Сар.	Importo	a cumcare	Сар.	Importo
5770	AMMINISTRAZ. GENERALE ACQUISTO BENI MOBILI (attrezzature tecnico-scientifiche)	3.775,90						4.05.1050		3.775,90		
6430	SERV. GENERALI ACQUISTO BENI IMMOB. (interventi su edifici comunali)	2.360,40			506,00			4.05.1050		.1,854,40		
8230	VIABILITA' ACQUISTO BENI IMMOBILI (Progetto Collina della Capra)	3.175,10				4.03.1020 Trasf. straord. Regione	3.175,10					
8570	ILLUMINAZIONE PUBBLICA (Sostituzione lampade con LED)	35.465,40				4.03.1020 Trasf. straord. Regione	24.825,77					
						4.05.1060 Contributo C.&G. Amb.	10.639,63					
9530	SERVIZI CIMITERIALI Acquisto beni immobili	1.782,20						4.05.1050		1.782,20		
	TOTALE	46.559,00	0,00		<u>506,00</u>		38.640,50			<u>7.412,50</u>		

Totale entrate che finanziano spese in conto capitale

Euro 46.559,00

Nessuna spesa corrente è stata finanziata con i proventi degli oneri di urbanizzazione.